АДМИНИСТРАЦИЯ     ЛОПАТИНСКОГО    СЕЛЬСОВЕТА
ТАТАРСКОГО  РАЙОНА    НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

                                                        Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

29  марта  2016 года                            с. Лопатино                                                      № 9

О назначении ответственных лиц, за размещение информации о результатах независимой оценки качества оказания услуг в МБУК Лопатинского сельсовета на сайте http:/www.bus.gov.ru для размещения информации о муниципальных учреждениях Татарского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

В соответствии с приказом Министерства финансов Российской Федерации от 22.07.2015 № 116н «О составе информации о результатах независимой оценки качества образовательной деятельности организаций, осуществляющих образовательную деятельность, оказания услуг организациями культуры, социального обслуживания, медицинскими организациями, размещаемой на официальном сайте для размещения информации о государственных и муниципальных учреждениях в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и порядке ее размещения»:
1. Главу Лопатинского сельсовета – Пономареву Любовь Карпеевну, назначить ответственным за   размещение и подписание информации о результатах независимой оценки качества, оказания услуг организациями культуры, размещаемой на официальном сайте http:/www.bus.gov.ru для размещения информации о государственных и муниципальных учреждениях в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

2. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава
Лопатинского  сельсовета          ___________________       Л.К.Пономарева